TexHunueckue xapakrepuctukm: DEHNgate - Y3UIN ana koakcumanbHbIX

Kabenewn

DGA F 1.6 5.6 (929 040)

m /1na ObICTpPOro 4oOCHaLleHUs
B [1NA BbICOKMX XapakTepuCTUK nepeanayu

® J1na npumMeHeHnsa cornacHo 30HHOU KoHUenuum MmonHuesawnTtel Ha rpaduuax M33 1 — 2 1 Bbille
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GpHFHHEﬂ MOXeT OTNM4YaTeCH OT HHDEF]E}HEHHE B
[MpuHumnuanbHasa cxema DGA F 1.6 5.6 Pa3smepHbin ackn3d DGA F 1.6 5.6

bbICTpOAENCTBYOLLNIA OrpaHUYnUTENb UMNYINbCHLIX NepeHanpsxeHun ans nHtepdenca G.703. 3azemneHne yepes kopnyc. CoegmHeHne 1.6/5.6.

Knacc Y3WUIT

HomMuHaneHoe HanpsxeHue (Uy)
MakcumanbHoe anuTtenbHoe pabovyee HanpsKeHue rnocT. Toka
(Uc)

HoMuHanbHbIN TOK (1)

C2 HomuHanbHbIN TOK pa3psga (8/20 mkc) (1)
YpoBeHb HanpsxeHua 3awntbl npu |, C2 (Up)
YpoBeHb HanpskeHusa 3awmnTtbl ana 1 kB/mke C3 (Up)
YacToTHbIM gnana3oH

BHOcuMoe 3aTyxaHue

UmnepgaHc (Z)

EmMkocTb nuHusa-akpaH (C)

[nanasoH paboyux temnepatyp (Ty)
CTeneHb 3auThbl

[logknro4yeHue

3a3eMnsieTcs Yepes

MaTtepwuan kopnyca

LiBeT

CTaHgapTbl NPOBEPKU

PaspelueHus, ceptudukaThbl

Bec

Kog TH B3O

Kog GTIN

Ynak.

[pon3soauTens ocTaBnsaeT 3a coboi NpaBo Ha U3BMEHEeHne Au3aHa U TeEXHUYeCKUX napamMmeTpoB, pasMepoB, Beca U MaTepManoB B CBA3M C NMOCTOSAHHbLIM YCOBEPLUEHCTBOBAHUEM MPOAYKLUN.

30bpaxeHnsa He onpeaensaT TOYHbIM BHELWHUA BUO U MOTYT OTNMYaTLCA OT YKa3aHHbIX n3genuun.

TYPE 3@
5B

6B
0,25 A
0,3 KA
<30B
<12B
0-80 MI'u
< 0,2 a0b
75 Om
50 n®
-40 °C ... +80 °C
IP 20
1.6/5.6 wTekepHbIn pa3bem / 1.6/5.6 rHe300BOU pa3bEM
BHELLHEE, Yepe3 3a3eMNeHne aKkpaHa
MeTansm
HaTypanbHbIN
IEC 61643-21
[OCTP
21g
85366910
4013364080294

1 WwrT.



